ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34124609 VITAL 124 9/95 Bx10 -100- 19,909.14165.909492 200 99.54570P438=40.00#

Despacho : 0195798 Cant: 2 -

72065360682791
18/02/2022

597.27Perc.IVA

SUBTOTAL 19,909.14
I.V.A.INSCRIP.  % 4,180.92

TOTAL 26,393.43

19473899 CAE

PESOS  VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 43/100

$

$

$

$

21

$

1,706.10

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 1.99 917 0.06 11.83

924 2.50 497.73 901 6.00 1194.55

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS CINCUENTA CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: 105.480000